Ref.22870 Cama de casal com 4 gavetas de MDF UV

Para colchao de 1380 mm

Ferragem

Quat.

Cavilha 6 x 30 mm

48

Cavilha 8 x 30 mm

08

Parafuso minifix

28

Tambor minifix 15 x 12

28

Tampas adesivas 19 mm

24

Parafuso 3,5 x 14 cc

50

Parafuso 4,5 x 60 cc

12

Parafuso 1/4 x 3,1/2

08

Porca Eliptica 1/4

08

Trilho telescépico 400mm

04

N/ Zs@ 511

Sapata 15 x 60 mm

04

Ordem N°

12319
12321
12322
12318
12320

6927
12473

E;cocw ~NOoO DN WN =

11 7202
12 7201
13 12324

Descricao

Lateral esquerda
Divisoria central
Travessa

Colunas laterais
Lateral dereita
Cabeceira
Peseira

Lastro de madeira
Frente de gaveta
Lateral de gaveta
Fundo de gaveta
Reforco p/ fundo gaveta
Traseiro de gaveta




